2018 年 3 月 1 日
各 位

株式会社エムオーテック

取締役および執行役員交代のお知らせ

株式会社エムオーテック（本社：東京都港区三田1丁目4番28号 社長：葛野大介）は、2018年4月1日
付役員人事を下記の通り決定しましたのでお知らせ致します。

記

1. 取締役人事（2018 年 4 月 1 日付）

代表取締役  緒方 公成
  取締役    田崎 朗、江原 武志、髙橋 和紀、瀬古 剛一郎

2. 監査役人事（2018 年 4 月 1 日付）

大芝
おおしば

 生生
なるき

  (株式会社メタルワン 営業管理部長)

3. 退任執行役員（2018 年 3 月 31 日付）

葛野 大介  (代表取締役 社長執行役員)
谷内田 真  (取締役副社長執行役員 営業・工場本部長)

4. 退任監査役（2018 年 3 月 31 日付）
渡部 修平  (株式会社メタルワン 主計部長）

5. 執行役員の体制（2018 年 4 月 1 日付）

以上

役位 氏名 新役職等

社長執行役員 緒方 公成

副社長執行役員 西原 哲也

副社長執行役員 田崎  朗 東京本店長

専務執行役員 南  光敏 大阪支店長

常務執行役員 江原 武志 管理本部長兼人事総務部長

常務執行役員 大上 伸昭 札幌支店長

執行役員 新井 英一 内部統制・監査室長

執行役員 浜元  浩 福岡支店長兼営業部長

執行役員 早間 永利 東北支店長兼営業部長

執行役員 鈴木  朗 企画部長

執行役員 髙橋 和紀 工事本部長

執行役員 稲田 和行 管理本部副本部長兼経理部長